pretendunt dictum Rectorem nullam dispositionem in navi dictæ ecclesiæ habere seu quovismodo habere posse, set ipsam propriam ipsorum existere. Necon generaliter super et de omnibus aliis rationibus litibus et controversiis quæ vertuntur vertive sperantur seu quocunq; modo occasione premissorum verti possunt inter prefatos Rectorem presbyteros clericos et ministros et supradictam communitatem superius expressatis vel non expressatis, set ex eisdem insurgere et emergere qualitercunq; valentibus. Dantes insuper et concedentes dictis procuratoribus suis et eorum cuilibet facultatem et potestatem nomine suo specialem consenciendi consensum et assensum præstandi quod idem Reverendus pater per se valeat vel per alium vel simul cum alio quem sibi voluerit sociare, super et de premissis omnibus et singulis de plano sine strepitu iudicii et figura cognoscere, et ea examinare; ipsos seu eorum procuratores ad audiendum sententiam vel præceptum laudum diffinitionem seu ordinacionem quamcumque in hac parte faciendam vel ad alia in ipsis negociis emergentia ad certos diem et locum per ipsum assignandos citare, diemque præfixum prorogare, ipsosque si contumaces sunt multare, et per se ipsum vel alium pronuciare diffinire laudare et arbitrari præcipere alte et basse, et sicut ei videbitur terminare semel et pluries conjunctim et divisim, ordinarie vel extraordinarie, diebus feriatis et non feriatis, sendo vel stando, in scriptis vel sine scriptis, omni hora et loco, ipsis presentibus vel absentibus, citatis tamen ad sententiam vel sententias laudum arbitrium ordinacionem et diffinitionem supradictam interpretare, determinare, corrigere, reformare, si ei videbitur expedire. Ac etiam ad promittendum nomine suo pro se suisque heredibus et succesoribus dicti reverendissimi Patris vel per ipsum in hac parte Commissarii deputati laudo arbitrio diffinitioni seu præcepto et ordinacioni stare parere et obedire, sub pœnæ Commissione, et aliorum ad penam spectantium per ipsum Reverendum patrem seu alium ejus auctoritate et mandato apponendorum, et per ipsos solvendorum si in parte vel in toto supradicto laudo sententiæ precepto diffinitioni et ordinacioni contravererint. Et nihilominus ipsis laudo arbitrio diffinitione et sententia rata et firmis manentibus ac eadem mox emologare approbare et in nullo contravenire quacunque ratione causa seu modo de jure vel de facto verbo vel opere per se vel interpositam personam; ac etiam cuiuscumque appellacioni et ejusdem interpositioni occasione eorundem, ac eciam cujuscumque rescripti seu privilegii aut regie prohibitionis impetracioni aut eorundem prosecutioni, omnibusque exceptionibus objectionibus competentibus eisdem et competituris et in integrum restitutionibus contra predicta ac etiam quibuscumque remediis juris aut facti statuti seu consuetudinis per quæ ordinaciones laudum et arbitrium supradicta poterunt vicari aut infirmari in toto vel in parte sive ex persona arbitre sive ex personis ipsorum compromittencium et submittencium seu ex forma et modo submissionis et compromissionis predictorum seu ex rebus vel causis super quibus est submissum et compromissum, sive quacunque alia causa ratione pure et absolute renunciandi, ac bona eorum omnia et singula mobilia et immobilia præsentia et futura pro observationis predictorum securitate, necon pro solutione pœnæ et penalium in hac parte apponendarum ipsis tamen diffinitionibus laudis et arbitriis suis et preceptis firmis manentibus si in aliquo ut præmittitur contravenire curaverunt in satisfactionem obliganda. Quæcumque etiam genus liciti sacramenti et presertim de stando obediendo et parendo prefatis arbitrio laudo sententiæ diffinitioni precepto et de observando omnia et singula premissa et promissa in animas eorundem et singularium personarum dictæ communitatis præstandi, ac eciam status eorundem reformationem et beneficium relaxationis cujuscumque interdicti in dictam villam de Clyve necon cujuscumque censuræ ecclesiasticæ in ipsorum personas per dictum reverendum patrem seu ejus auctoritate propter excessus violencias et injurias molestaciones inquietaciones et perturbaciones supradictas late seu fulminatæ quovismodo petendi et recipiendi de parendo juri et de satisfaciendo dictæ ecclesiæ Rectori et Capellanis ceterisque ministris ejusdem læsis et ut præfertur inquietatis et turbatis, per juramentum et alias ydonee Cavend(as) in forma juris. Ac eciam omnia alia facienda et exercenda in præmissis et citra ea quæ necessaria fuerint seu opportuna etiam quantumcumque mandatum exigant speciale. Promiserunt etiam se ratum et gratum habituros quicquid dicti procuratores seu eorum aliquis vel aliqui fecerint aut fecerit aut dictus pater ordinaverat laudaverit diffiniverit et arbitratus fuerit in